Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 2887/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de troca de lâmpada queimada
em trecho próximo a pista de
caminhadas no Siqueira
Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de troca de lâmpadas queimadas na
Rua Dom João VI, trecho correspondente a Rua Padre Anchieta e Padre
Manoel da Nobrega, Vila Siqueira Campos.

Justificativa:

  Na Rua Dom João VI, trecho entre a Rua Padre Anchieta e Padre
Manoel da Nobrega, todas as lâmpadas estão queimadas, deixando o trecho
um verdadeiro breu e os moradores inseguros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de setembro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-